

# LaZer

# RUNNER<sup>®</sup>

PH: 0433 11 00 62



**We are an interactive laser tag game that is played indoors in a futuristic environment. It is a fast paced action game suitable for all ages from 6 years to 90 years.**

**BIRTHDAYS  
SPORTS PARTIES  
FUNDRAISERS  
CORPORATE EVENTS  
YOUTH GROUPS  
SCHOOL EXCURSIONS  
BUCKS / HENS**

## **PARTY PACKAGE INCLUDES**

- > 3 games or 5 games of Laser Tag
- > Chips, Popcorn, Soft Drinks & Water
- > Individual Party Room - Themed
- > Personalised Invitations
- > Cake - Choices

Parties of up to 104 participants can be catered. A number of party options can be arranged from just the laser games up to a fully catered function. Basic birthday parties may include party hats, soft drinks, light snacks and a birthday cake. For party packages, you only pay for the number that show up on the day (minimum of 8).

## **EXTRAS AVAILABLE**

- > Pizza Options
- > Fully Catered Functions
- > Custom Built Packages

If you can think of an event, we will cater for it. Please call our group booking coordinator should there be further questions or if you would like to book your parties or casual play.

**CALL NOW**

**Block Bookouts  
Corporate Events  
Team Building**

**Facility Bookouts  
Fundraising Events  
Competitions**

**WWW.LAZERRUNNER.COM.AU**



# Lazer RUNNER®



## CASUAL PLAY

ADULTS > 18 Years	1 GAME	2 GAMES	3 GAMES
	15 MINUTE GAMES		
	\$14.00	\$21.00	\$26.00

  

CHILDREN UP TO 18 Years	1 GAME	2 GAMES	3 GAMES
	15 MINUTE GAMES		
	\$12.00	\$20.00	\$25.00

Extra games beyond three are \$4.00 each  
Bring > 12 players and we'll work out a group discount for 3 games or unlimited play

## PARTIES

\$50.00 Holding deposit required. Balance on the day.  
Only pay for the number that turn up on the day (minimum 8)

## EXTREME

## PARTY PACKAGE

Up to 24 players - Per person pre booked

Max Price PP	1.5 HOURS 3 GAMES	2 HOURS 5 GAMES	ONLY AVAILABLE OFF PEAK TIMES <sup>1</sup>
		\$31.00	

  

	3 GAMES	= PP	5 GAMES	= PP
8 PLAYERS	\$248.00	\$31.00	\$298.00	\$37.25
10 PLAYERS	\$300.00	\$30.00	\$350.00	\$35.00
12 PLAYERS	\$336.00	\$28.00	\$390.00	\$32.50
14 PLAYERS	\$364.00	\$26.00	\$420.00	\$30.00
16 PLAYERS	\$384.00	\$24.00	\$440.00	\$27.50
20 PLAYERS	\$440.00	\$22.00	\$500.00	\$25.00
24 PLAYERS	\$480.00	\$20.00	\$552.00	\$23.00

For more than 25 players a block bookout is required.

Party packages include party invites, snacks, refreshments, cake and party gear. Pizza packages can also be arranged. Free tea and coffee.

Book your party for Monday to Thursday and receive a 10% discount off any package (not available school holiday periods).

<sup>1</sup>Off peak times are Monday – Thursday and after 4.00pm Saturday or Sunday.

## BOOK OUTS

## PREMIUM PACKAGES

Book out a number of vests or the whole facility for your own exclusive party.

## BLOCK BOOK OUTS

UP TO 30 PEOPLE	2 HOURS	= PP	3 HOURS	= PP
UP TO 15 VESTS	\$504.00	\$16.80	\$672.00	\$22.40

UP TO 40 PEOPLE	2 HOURS	= PP	3 HOURS	= PP
UP TO 20 VESTS	\$650.00	\$16.25	\$780.00	\$19.50

- > All regular party inclusions – snacks, drinks, cake and invitations
- > Unlimited 7.5, 10, 12 or 15 minute games - various formats
- > Create your own scenarios and competition formats
- > Organise your own tournament

Call us for a quote for any package size

## FACILITY BOOK OUT

UP TO 80 PEOPLE	3 HOURS	= PP	2 HOURS	CUSTOM BUILT
EXCLUSIVE FACILITY USE	\$1,344.00	\$16.80	\$896.00	CALL US

- > All regular party inclusions – snacks, drinks, cake and invitations
- > Unlimited games - various formats
- > Create your own scenarios and competition formats
- > Organise your own tournament

Call us for a quote for any package size

Prices effective @ 20/08/2009 - 30/03/2010

All prices include GST and may be subject to change without notice.

**PH: 0433 11 00 62**  
**02 8090 0049**

152 Gipps Road Smithfield NSW 2164 | ABN 41 130 022 230  
Fax: 02 9604 4842 | Email: info@lazerrunner.com.au  
(Greystanes Road, just off the Great Western Highway)



**WWW.LAZERRUNNER.COM.AU**